NSF H1小形カニ形平行ハンド（標準・ロングストローク）
HMF-FP1 Series
● 動作ストローク：標準                     30、40、50、70、100mm
ロングストローク   60、80、100、120、160、200mm
項   目 HMF-12CS
HMF-16CS HMF-20CS HMF-25CS HMF-32CS HMF-40CS
標準 L1 L2 標準 L1 L2 標準 L1 L2 標準 L1 L2 標準 L1 L2
チューブ内径� mm φ12×2 φ16×2 φ20×2 φ25×2 φ32×2 φ40×2

大きさイ
仕様
形番表示方法
記号 内   容
大きさ
12CS
16CS
20CS
25CS
32CS
40CS
オプション
無記号 標準
L1 ロングストローク1
L2 ロングストローク2
スイッチ形番
リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ
接
点
電圧
表示 リード線
AC DC
T2H※ T2V※ 無
接
点
●
1色表示式
2線
T3H※ T3V※ ● 3線
※リード線長さ
無記号 1m(標準)
3 3m(オプション)
5 5m(オプション)
スイッチ数
R 開側1個付
H 閉側1個付
D 2個付
イ
ロ
ハ
ニ
32CS FP1RT2HHMF L1
注1：�12CSはロングストローク“L1”“L2”の製作はできません。
形番選定にあたっての注意事項